
第24回　胆振・日高管内スポーツ少年団スピードスケート記録会

令和５年１２月２９日（金）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 23 葛西　授 90000012 苫小牧ＳＳ連合少年団 1-1 赤 38.91 0.00
2 24 山野　玲 90000013 苫小牧ＳＳ連合少年団 1-2 黒 39.27 0.36

レフェリー  : 加藤　英樹      スターター  :      記録員長  : 伊東　千義      チーフタイマー  : 山本　興哉

Print Date: Fri 29 Dec 2023  Print Time: 14:41 Page: 1/1

備考組 -順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

小学１年男子 ２５０ｍ

苫小牧市ハイランド 2023/12/29 開始時間  11:55



第24回　胆振・日高管内スポーツ少年団スピードスケート記録会

令和５年１２月２９日（金）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 23 葛西　授 90000012 苫小牧ＳＳ連合少年団 1-1 白 76.20 0.00
2 24 山野　玲 90000013 苫小牧ＳＳ連合少年団 1-2 赤 76.75 0.55

レフェリー  : 加藤　英樹      スターター  :      記録員長  : 伊東　千義      チーフタイマー  : 山本　興哉

Print Date: Fri 29 Dec 2023  Print Time: 14:41 Page: 1/1

備考組 -順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

小学１年男子 ５００ｍ

苫小牧市ハイランド 2023/12/29 開始時間  10:15



第24回　胆振・日高管内スポーツ少年団スピードスケート記録会

令和５年１２月２９日（金）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 26 加藤　輝 90000015 浦河堺町ＳＳ少年団 1-1 赤 33.30 0.00
2 25 大津　奏汰 90000014 苫小牧ＳＳ連合少年団 1-2 白 33.69 0.39
3 27 尾泉　侑 90000016 浦河堺町ＳＳ少年団 1-3 黒 38.92 5.62

28 川村　優太 90000017 Red Oval Sapporo（Op） 1- 緑 DNS

レフェリー  : 加藤　英樹      スターター  :      記録員長  : 伊東　千義      チーフタイマー  : 山本　興哉

Print Date: Fri 29 Dec 2023  Print Time: 14:41 Page: 1/1

備考組 -順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

小学２年男子 ２５０ｍ

苫小牧市ハイランド 2023/12/29 開始時間  11:57



第24回　胆振・日高管内スポーツ少年団スピードスケート記録会

令和５年１２月２９日（金）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 26 加藤　輝 90000015 浦河堺町ＳＳ少年団 1-1 赤 64.25 0.00
2 25 大津　奏汰 90000014 苫小牧ＳＳ連合少年団 1-2 白 64.98 0.73
3 27 尾泉　侑 90000016 浦河堺町ＳＳ少年団 1-3 黒 78.63 14.38

28 川村　優太 90000017 Red Oval Sapporo（Op） 1- 緑 DNS

レフェリー  : 加藤　英樹      スターター  :      記録員長  : 伊東　千義      チーフタイマー  : 山本　興哉

Print Date: Fri 29 Dec 2023  Print Time: 14:41 Page: 1/1

備考組 -順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

小学２年男子 ５００ｍ

苫小牧市ハイランド 2023/12/29 開始時間  10:18



第24回　胆振・日高管内スポーツ少年団スピードスケート記録会

令和５年１２月２９日（金）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 33 葛西　佑 90000022 苫小牧ＳＳ連合少年団 1-1 青 53.98 0.00
2 34 高橋　俊朱 90000023 浦河堺町ＳＳ少年団 1-2 黄 68.59 14.61
3 32 三井　孝汰 90000021 浦河東部ＳＳ少年団 1-3 緑 69.48 15.50

30 鴨田　丈侍 90000019 千歳ＳＳ少年団（Op） 1- 赤 53.89
31 片山　壮亮 90000020 千歳ＳＳ少年団（Op） 1- 黒 62.83
29 大野　響暉 90000018 千歳ＳＳ少年団（Op） 1- 白 62.94

レフェリー  : 加藤　英樹      スターター  :      記録員長  : 伊東　千義      チーフタイマー  : 山本　興哉

Print Date: Fri 29 Dec 2023  Print Time: 14:41 Page: 1/1

備考組 -順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

小学３年男子 ５００ｍ

苫小牧市ハイランド 2023/12/29 開始時間  10:21



第24回　胆振・日高管内スポーツ少年団スピードスケート記録会

令和５年１２月２９日（金）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

 1

1 33 葛西　佑 90000022 苫小牧ＳＳ連合少年団 1-1 青 1:53.92 完

2 34 高橋　俊朱 90000023 浦河堺町ＳＳ少年団 1-2 黄 2:26.80 完

3 32 三井　孝汰 90000021 浦河東部ＳＳ少年団 1-3 緑 2:42.11 完

30 鴨田　丈侍 90000019 千歳ＳＳ少年団（Op） 1- 赤 1:53.71 完

29 大野　響暉 90000018 千歳ＳＳ少年団（Op） 1- 白 2:16.36 完

31 片山　壮亮 90000020 千歳ＳＳ少年団（Op） 1- 黒 2:17.77 完

レフェリー  : 加藤　英樹      スターター  :      記録員長  : 伊東　千義      チーフタイマー  : 山本　興哉

Print Date: Fri 29 Dec 2023  Print Time: 14:41 Page: 1/1

備考組 -順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録順位 No. 選手名 所属名

順位表

小学３年男子 １０００ｍ

苫小牧市ハイランド 2023/12/29 開始時間  12:00



第24回　胆振・日高管内スポーツ少年団スピードスケート記録会

令和５年１２月２９日（金）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 37 山本　京弥 20230015 J 苫小牧ＳＳ連合少年団 1-1 黒 54.32 0.00
2 36 酒井　律貴 90000024 浦河東部ＳＳ少年団 1-2 赤 56.84 2.52
3 38 加藤　陽 20230040 J 浦河堺町ＳＳ少年団 1-3 緑 77.83 23.51

35 菊地　真充 20230166 J 千歳ＳＳ少年団（Op） 1- 白 51.17

レフェリー  : 加藤　英樹      スターター  :      記録員長  : 伊東　千義      チーフタイマー  : 山本　興哉

Print Date: Fri 29 Dec 2023  Print Time: 14:41 Page: 1/1

備考組 -順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

小学４年男子 ５００ｍ

苫小牧市ハイランド 2023/12/29 開始時間  10:24



第24回　胆振・日高管内スポーツ少年団スピードスケート記録会

令和５年１２月２９日（金）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

 1

1 36 酒井　律貴 90000024 浦河東部ＳＳ少年団 1-1 赤 2:57.97 完

2 38 加藤　陽 20230040 J 浦河堺町ＳＳ少年団 1-2 緑 2:58.67 完

3 37 山本　京弥 20230015 J 苫小牧ＳＳ連合少年団 1-3 黒 2:59.14 完

35 菊地　真充 20230166 J 千歳ＳＳ少年団（Op） 1- 白 2:54.28 完

レフェリー  : 加藤　英樹      スターター  :      記録員長  : 伊東　千義      チーフタイマー  : 山本　興哉

Print Date: Fri 29 Dec 2023  Print Time: 14:41 Page: 1/1

備考組 -順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録順位 No. 選手名 所属名

順位表

小学４年男子 １５００ｍ

苫小牧市ハイランド 2023/12/29 開始時間  12:30



第24回　胆振・日高管内スポーツ少年団スピードスケート記録会

令和５年１２月２９日（金）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 40 小野　瑛司 20220006 J 苫小牧ＳＳ連合少年団 1-1 赤 51.48 0.00
2 39 眞壁　樹 20230011 J 苫小牧ＳＳ連合少年団 1-2 白 54.11 2.63
3 41 加藤　一優 20230013 J 苫小牧ＳＳ連合少年団 1-3 黒 77.00 25.52

レフェリー  : 加藤　英樹      スターター  :      記録員長  : 伊東　千義      チーフタイマー  : 山本　興哉

Print Date: Fri 29 Dec 2023  Print Time: 14:41 Page: 1/1

備考組 -順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

小学５年男子 ５００ｍ

苫小牧市ハイランド 2023/12/29 開始時間  10:27



第24回　胆振・日高管内スポーツ少年団スピードスケート記録会

令和５年１２月２９日（金）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

 1

1 40 小野　瑛司 20220006 J 苫小牧ＳＳ連合少年団 1-1 赤 2:47.79 完

2 39 眞壁　樹 20230011 J 苫小牧ＳＳ連合少年団 1-2 白 2:54.35 完

3 41 加藤　一優 20230013 J 苫小牧ＳＳ連合少年団 1-3 黒 3:36.98 完

レフェリー  : 加藤　英樹      スターター  :      記録員長  : 伊東　千義      チーフタイマー  : 山本　興哉

Print Date: Fri 29 Dec 2023  Print Time: 14:41 Page: 1/1

備考組 -順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録順位 No. 選手名 所属名

順位表

小学５年男子 １５００ｍ

苫小牧市ハイランド 2023/12/29 開始時間  12:36



第24回　胆振・日高管内スポーツ少年団スピードスケート記録会

令和５年１２月２９日（金）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 46 平井　恒輝 20210002 J 苫小牧ＳＳ連合少年団 1-1 黒 46.81 0.00
2 50 平井　奎伍 20230043 J 浦河堺町ＳＳ少年団 1-2 青 48.09 1.28
3 42 清原　光 20211271 J 浦河東部ＳＳ少年団 1-3 白 48.66 1.85
4 48 布澤　遥介 20210005 J 苫小牧ＳＳ連合少年団 1-4 緑 50.32 3.51
5 47 尾添　大輝 20210003 J 苫小牧ＳＳ連合少年団 2-1 黒 50.59 3.78
6 45 宮越　圭輔 20221223 J 浦河東部ＳＳ少年団 2-2 赤 51.44 4.63
7 49 大津　拓斗 20210004 J 苫小牧ＳＳ連合少年団 2-3 緑 51.84 5.03
8 44 土田　凰司 90000025 浦河東部ＳＳ少年団 1-5 赤 55.94 9.13

43 髙泉　湊昊 20230029 J 浦河東部ＳＳ少年団 2- 白 DNS
51 濱田　陽大 20210684 J Red Oval Sapporo（Op） 2- 青 51.12

レフェリー  : 加藤　英樹      スターター  :      記録員長  : 伊東　千義      チーフタイマー  : 山本　興哉

Print Date: Fri 29 Dec 2023  Print Time: 14:41 Page: 1/1

備考組 -順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

小学６年男子 ５００ｍ

苫小牧市ハイランド 2023/12/29 開始時間  10:30



第24回　胆振・日高管内スポーツ少年団スピードスケート記録会

令和５年１２月２９日（金）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

 1

1 46 平井　恒輝 20210002 J 苫小牧ＳＳ連合少年団 1-1 黒 2:29.46 完

2 48 布澤　遥介 20210005 J 苫小牧ＳＳ連合少年団 2-1 黒 2:37.19 完

3 47 尾添　大輝 20210003 J 苫小牧ＳＳ連合少年団 1-2 緑 2:37.92 完

4 42 清原　光 20211271 J 浦河東部ＳＳ少年団 1-3 白 2:38.81 完

5 50 平井　奎伍 20230043 J 浦河堺町ＳＳ少年団 2-2 青 2:39.01 完

6 49 大津　拓斗 20210004 J 苫小牧ＳＳ連合少年団 2-3 緑 2:39.42 完

7 45 宮越　圭輔 20221223 J 浦河東部ＳＳ少年団 2-4 赤 2:41.87 完

8 44 土田　凰司 90000025 浦河東部ＳＳ少年団 2-5 白 3:04.70 完

43 髙泉　湊昊 20230029 J 浦河東部ＳＳ少年団 1- 赤 DNS
51 濱田　陽大 20210684 J Red Oval Sapporo（Op） 1- 青 2:38.13 完

レフェリー  : 加藤　英樹      スターター  :      記録員長  : 伊東　千義      チーフタイマー  : 山本　興哉

Print Date: Fri 29 Dec 2023  Print Time: 14:41 Page: 1/1

備考組 -順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録順位 No. 選手名 所属名

順位表

小学６年男子 １５００ｍ

苫小牧市ハイランド 2023/12/29 開始時間  12:42


